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Vi etterlyser fortgang i arbeidet med å avklare regnskapsstandardsettingen i Norge  
 
Manglende og uklare premisser for arbeidet i Norsk RegnskapsStiftelse gjør at et viktig 
verktøy for norsk næringsliv har stått stille over lang tid. Regnskap er selve ryggraden i 
økonomisk styring og beslutningstaking, og uten oppdaterte standarder risikerer vi å svekke 
denne essensielle funksjonen.  
 
Regnskapslovgivningen holdes ved like gjennom regnskapsstandarder som oppdateres i tråd 
med samfunnsutviklingen for å sikre pålitelig, relevant, sammenlignbar og transparent 
finansiell rapportering. Nye transaksjonsformer, teknologier og forretningsmodeller oppstår 
og tas i bruk, og regnskapsstandardene må ajourholdes og videreutvikles for å speile 
utviklingen i samfunnet og næringslivet. God regnskapsregulering er også en av skansene mot 
økonomisk kriminalitet. Dårlig regulering kan gi effektivitetstap. Uten oppdaterte og 
relevante standarder risikeres det at aktørene mister tilliten til finansielle rapporter, noe som 
kan ha alvorlige konsekvenser for økonomisk stabilitet og vekst. 
 
Finansdepartementet har selv påpekt i Prop. 66 LS (2020-2021) at: «Kvaliteten på foretakenes 
årsberetninger og årsregnskaper er viktig for et velfungerende næringsliv og samfunnet for 
øvrig. God regnskapsskikk og utviklingen av regnskapsstandarder for å utfylle 
regnskapslovens generelle regler er derfor av stor betydning. Departementet vil vurdere 
hvordan arbeidet med standardsetting kan organiseres og videreutvikles.»  
 
I mai 2022 ba Finansdepartementet Norsk RegnskapsStiftelse om å nedsette en arbeidsgruppe 
med mandat å utrede spørsmål knyttet til fremtidig organisering av arbeidet med norske 
regnskapsstandarder. Arbeidsgruppen avga sin utredning i januar 2023, og departementets 
høring av denne hadde frist 12. januar 2024. En gjennomgående oppfatning i innsendte 
høringssvar er at det haster med å gjenoppta arbeidet med å utvikle regnskapsstandarder. 
Standardsettingen har på grunn av den uavklarte situasjonen og manglende finansiering vært 
stilt i bero over en lengre periode.  
 
Per dags dato, snart to år etter at utredningen ble oversendt departementet, foreligger det 
fortsatt ingen avklaring, noe som gjør situasjonen stadig mer kritisk.  
 
Næringslivet trenger velfundert regnskapsinformasjon for å fatte økonomiske beslutninger på 
et riktig grunnlag. Som stiftere av Norsk Regnskapsstiftelse og representanter for 
regnskapsprodusenter og regnskapsbrukere mener vi det er uholdbart at 
regnskapsstandardsettingen er stoppet opp som følge av manglende avklaring og finansiering.  
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Det er avgjørende at rammevilkårene kommer på plass slik at arbeidet med å utvikle og 
vedlikeholde regnskapsstandarder gjenopptas. Finansiering fra det offentlige som kan sikre 
stabilitet og forutsigbarhet i standardsettingen, er nødvendig. Vi ber Finansdepartementet 
sørge for at fremdrift i dette viktige arbeidet prioriteres. 
 
Vi ber om et snarlig møte for å drøfte situasjonen.   
 
Tilbakemelding kan gis til sh@revisorforeningen.no. 
 
 
Med vennlig hilsen, 
 
 
Karen Kvalevåg (sign.) 
Administrerende direktør 
Den norske Revisorforening 
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Administrerende direktør 
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Administrerende direktør 
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Rektor 
Norges Handelshøyskole 

Karen Spens (sign.) 
Rektor 
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